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Sammanfattning 

 

Delårsperioden 1 juli – 31 december 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 3 138 (4 983) tkr.  

• EBITDA uppgick till -24 095 (-3 298) tkr.  

• Rörelseresultat uppgick till -37 129 (-3 687) tkr.  

• Periodens resultat efter skatt uppgick till -40 539 (-2 481) tkr och resultat per aktie uppgick till -0,25 (-

0,08 kronor).  

 

Perioden 1 januari – 31 december 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 7 788 (13 764) tkr.  

• EBITDA uppgick till -26 967 (-9 481) tkr.  

• Rörelseresultat uppgick till -43 381 (-15 716) tkr.  

• Periodens resultat efter skatt uppgick till -46 791 (-14 487) tkr och resultat per aktie uppgick till -0,29 

(-0,09 kronor). 

Minskningen i nettoomsättningens för perioden kan 

härledas till vår övergångsstrategi från att fungera som 

agent till att bli en ’Managing General Agent’. Denna 

förändring innebär att vi inriktar oss på att skapa en 

portfölj som genererar högre livstidsvärde från våra 

kunder genom att kontinuerligt tjäna intäkter under hela 

deras kundrelation hos oss, istället för en 

engångsprovision vid kundanskaffning 

 Rörelseresultatets försämring kan förklaras av den nya 

kostnadsstrukturen till följd av integreringen av Digisure-gruppen. 

Åtgärder vid koncernintegrationen för att optimera 

kostnadsstrukturen och genomföra besparingar förväntas inte visa 

fulla effekter förrän 2024. Trots de initiala utmaningarna och 

kostnaderna är vårt mål att stärka vår konkurrenskraft och 

långsiktiga lönsamhet samt skapa värde för aktieägarna 

 

Noterbara händelser under och efter perioden 

• Nord Insuretech Group AB har tecknat en 

avsiktsförklaring (LoI) med en Europeisk 

försäkringsaktör med erbjudanden till 

privatpersoner.  

• Nord Insuretech Group AB tillkännager ett 5-

årigt kapacitetssamarbete med Accelerant 

Insurance Europe i Norden för en bred 

produktportfölj vilken först lanseras på SMB-

marknaden i Norge. 

• Nord Insuretech Group AB utnämner Sofia 

Nilsson som bolagets nya VD, med verkan från 

och med den 19 juni 2023. Hon tar över efter 

Børge Leknes. 

• Nord Insuretech Group tillkännager 

lanseringen av livförsäkringsprodukter utifrån 

det samarbete koncernen har med YOUPLUS 

Livsforsikring (UPLUS.no). 

• Nord Insuretech Group AB anställer Svein 

Arne Veisten som ny Head of Product & 

Underwriting. 

• Nord Insuretech Group AB har ingår avtal med 

Duvi pension för produkter till företag som 

avsätter pensionspengar till sina anställda och 

kommer initialt att lanseras på den norska. 

• Nord Insuretech Group AB förvärvar Digisure 

AS för att accelerera tillväxten efter 

godkännande på extra bolagsstämma den 31 

oktober 2023. 

• Nord Insuretech Group AB genomför en riktad 

nyemission om 16 MSEK för att finansiera 



   

 

   

 

verksamheten efter förvärvet, vilket godkänns 

på extrastämman den 31 oktober 2023. 

• Nord Insuretech Group stärker 

ledningsgruppen med nyckeltillsättningar i 

form av ny Chief Operating Officer (COO), Jan 

Petter Myhrstad, samt ny Chief Business 

Development Officer (CBDO), Rune Arnberg. 

• Nord Insuretech Group AB byter handelsplats 

från Nasdaq First North Growth Market till 

Nordic SME på Nordic Growth Market med 

första handelsdag den 28 december 2023. 

• Nord Insuretech Group AB meddelar 

förändring i styrelsen. Jo Arnstad avgår som 

styrelseordförande på grund av ökade 

tidskrav. Kim Mikkelsen, erfaren inom 

investeringssektorn, tar över rollen och 

förväntas leda bolaget mot fortsatt framgång 
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VD har ordet 

 

Hösten och vintern 2023 har varit en period av betydande förändring och framsteg för Nord Insuretech Group 

AB. Vi har navigerat genom en period av utmaningar och möjligheter med en stark strategisk inriktning. Vår 

dedikation till att stärka vår position på den skandinaviska marknaden har varit tydlig genom vårt arbete med 

att utveckla och förbättra våra produkter och tjänster. 

En av de mest betydelsefulla händelserna under denna period var förvärvet av Digisure, vilket har gett oss 

möjligheten att expandera vår produktportfölj och stärka vår närvaro på marknaden. Integrationen av Digisure 

med Nord har varit en komplex process, men vi är nöjda med det framsteg vi har gjort och är övertygade om 

att detta förvärv kommer att skapa värde för våra aktieägare och kunder på lång sikt. 

Förvärvet har också drivit fram flera viktiga strategiska beslut under denna tid, såsom kärnsystemsval för att 

undvika dubbelkostnader. Alla våra beslut har präglats av vår strävan att effektivisera vår verksamhet och öka 

vår konkurrenskraft på marknaden. Vi är djupt engagerade i att skapa värde för våra aktieägare. 

Straxt efter årsskiftet slutförde vi även framgångsrikt övergången från försäkringsagenturverksamhet på nivå 2 

till att bedriva försäkringsverksamhet på nivå 3 i hela koncernen, vilket var ett strategiskt beslut för att 

ytterligare stärka vår verksamhet. Denna övergång har skett successivt under hösten och har resulterat i lägre 

intäktsvolymer än jämförelseperioden. Det är viktigt att notera att detta ligger i linje med vår plan och 

förväntningar. Vårt nuvarande fokus ligger på att bygga upp vår egen portfölj och stärka vår position på 

marknaden. 

Under denna period har vi även fortsatt att arbeta aktivt med att utveckla och förbättra våra produkter och 

tjänster för att möta våra kunders behov och förväntningar. Vi är övertygade om att vårt arbete kommer att 

leda till ökad tillväxt och lönsamhet på lång sikt. 

Vi har också fortsatt att stärka våra partnerskap och relationer, vilket är avgörande för vår framgång. Genom 

samarbete och samarbetsvilja är vi redo att möta de utmaningar och möjligheter som framtiden har att 

erbjuda. 

Jag vill ta tillfället i akt att tacka er alla - våra medarbetare, investerare och partners - för ert stöd och 

fantastiska insatser under 2023. Tillsammans ser vi fram emot att fortsätta vår resa mot framgång och tillväxt.  

 

Sofia Nilsson  

  



   

 

   

 

Om verksamheten 

Nord Insuretech levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden 

Nord har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin digitala plattform. Nord Insuretech 

erbjuder sin plattform genom partners som sedan säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via Bolagets 

digitala plattform. 

Nord implementerar en skräddarsydd 360-graders försäkringslösning för partners och deras slutkunders 

behov. Partnern får då möjlighet att erbjuda sina egna kunder konkurrenskraftiga försäkringar i samband med 

sina egna kärnprodukter. Nord fungerar som mellanhand och levererar digitala och white-label-lösningar till 

slutkunden genom hela kundresan.  

Affärsmodell 

Nord levererar en komplett värdekedja inom försäkring. Detta har satts upp tillsammans med globala 

försäkringsbolag där Nord har rollen som MGA. Nord använder teknik för att vara en kostnadseffektiv och 

skalbar koncern. Företaget utvecklar både produkter och den tekniska plattformen och kompletterar denna 

med leverantörer som mjukvaruutvecklare, distributörer, skadehanterare och servicehanterare. 

 

Ansvarig part  
Underwriting- 
Pris/Produkt  

Försäkrings-
risken  

Risk & 
compliance  

Slutkund 
förhållande  Distribution  Marknadsföring  Kundupplevelse  Teknologi  

Nord Insuretech  ✔    ✔  ✔  ✔  

   
✔  ✔  ✔  

Försäkringsgivare  ✔  ✔  ✔    
   

  ✔  
   

Sedgwick 
(skadehanterare)  

      
✔  

         
✔  

   

Service outsourcad      ✔    (✔)    ✔    

Partners (kundavtal)  
      

✔  ✔  ✔  ✔  ✔  
   

 

Nord skriver försäkring på uppdrag av försäkringsgivaren, vilket innebär att prismodeller och produktutveckling 

som slutligen erbjuds försäkringskunder utvecklas tillsammans. Av de försäkringspremier som byggs upp 

betalar försäkringsgivaren en provision till Nord Insuretech. Baserat på gällande partneravtal delas en del av 

provisionen ut till partnern. Nivåerna på dessa avtal varierar från partner till partner och från produkt till 

produkt. Generellt är provisionen till Nord runt 15% - 30% och detta omfattar partners och leverantörer. 

Skadehantering täcks av försäkringsgivaren, om inte annat avtalats. 

 

När det gäller privat försäkring förväntas en kund betala i genomsnitt NOK 12 000 (bil, hem, olycksfall och 

återförsäkring) i försäkringspremier per år under de kommande 7 åren (indexhöjning tillagd). Detta enligt 

företagets kärnkundsprofil. Kärnkunderna motsvarar vanligtvis över 80 % av volymen i portföljen. 



   

 

   

 

 Nord Insuretech har huvudansvaret för implementering och drift av försäkringslösning hos partner. Partnern 

har ansvar att tillhandahålla relevanta resurser för att implementera försäkringslösningen i sin egen kundresa. 

Det är Nord Insuretech som står för driftskostnaderna av försäkringslösningen.   

Nord Insuretechs partners är främst större företag, team och organisationer som vill erbjuda en 

försäkringslösning till sina kunder eller medlemmar. Typiska partners har 1 000 – 10 000 små och medelstora 

företag som kunder och/eller upp till flera hundratusen privatkunder eller medlemmar. 

Gemensamt för alla partners är att de vill erbjuda försäkringar som är relevanta och skräddarsydda till sina 

anställda och kunder. Detta för att skapa ett ekosystem av produkter som ökar intäkter och ger en högre 

kundlojalitet.   

Drift av partnerlösningen är kostnadseffektivt då företaget levererar standardteknik, IT-relaterade 

driftskostnader ingår därför i licensavgiften. 

Uppföljning av partner ansvarar Nord Insuretechs kundansvariga för. Kundansvarig rapporterar genom 

månatliga möten om status på handlingsplanen, försäljning, skadestånd etc. 

 

Nords plattform 

Nord Insuretechs erbjudande levereras via partners som sedan erbjuder konsumenter och medlemmar olika 

försäkringslösningar beroende på slutkonsumentens behov. Företaget kan till exempel erbjuda bil-, hem- och 

trygghetsförsäkringar. 

Företagets tekniska plattform görs tillgänglig och säljs till företag och organisationer (Nord Insuretech kallar 

dessa partners). Dessa partners kan alltså enkelt få en digital plattform att sälja försäkringar via. Genom Nord 

Insuretechs infrastruktur kan partners sälja försäkringar till sina redan etablerade relationer på ett enkelt och 

effektivt sätt. 

Utöver Nords teknikplattform säkerställer vi genom Nords helägda dotterbolag Pronans Forsikring en nära, 

kompetent och personlig del av kunddialogen. Gruppen får därmed två viktiga huvudkomponenter på plats. 

Distributionen byggs upp genom en kompetent sälj- och kundserviceapparat med fullt fokus på att konvertera 

digitala leads och ge personlig kundservice, samtidigt som verksamheten bygger på bra data, vilket ger en djup 

inblick i kundernas behov utifrån en modern CRM-lösning 

Detta upplägg gör att Nord kan möta sina stora kundbaser snabbt och till låga anskaffningskostnader och 

samtidigt skapa en mer modern och personlig relation med kunden på kundens villkor. Pronans Forsikring var 

vid årsskiftet fortfarande ombud för Tryg Forsikring. 



   

 

   

 

 

 

Nord Insuretechs plattform möjliggör en sömlös försäljning av specifika försäkringar. 

Produkten ser olika ut beroende på Nords partners önskemål. Till plattformen kan även vilken 

försäkringsgivare som helst kopplas upp.   

Nedanstående bild visar hur ett samarbete kan se ut. Utvalda kunder får ett riktat erbjudande. Kunden kan 

sedan onboardas och köpa försäkringen via Nords digitala plattform. Efter onboardingen av kunden är 

bolagets målsättning att kundresan ska bli helt digital då allt ska utföras på plattformen i största möjliga 

utsträckning. 

 

 

  



   

 

   

 

Vi är Nord 

Vårt viktigaste produktionsmedel är våra anställda, och de människor som lever och andas varje dag för att 

skapa bästa möjliga lösningar för våra kunder och partners.  Nord har valt en organisationsmodell med få 

personer som är fast anställda. Detta är möjligt då våra leveranser till stor del baseras på våra automatiserade 

insuretech-lösningar samt att vi har underleverantörer som på ett flexibelt sätt levererar de tjänster Nord 

behöver för att kunna erbjuda en bra slutprodukt. Distributionen av våra försäkringar hanteras via våra 

strategiska partners, vilket också ytterligare bidrar till en flexibel och kostnadseffektiv modell. 

Nord är en typisk kundcentrerad spelare. Historiskt sett bildades vi för att hjälpa kunderna att förenkla sin 

vardag och spara kostnader. Ett av Nords sätt att ta ansvar är att utveckla tjänster som är hållbara över tid. Det 

som är mest relevant för vårt koncept är finansiell hållbarhet och affärsmodeller som står sig över tiden utan 

att behöva äventyra ärligheten mot kunderna. Nord tar ansvar genom att vara ett alternativ till befintliga 

leverantörer, där vi säkerställer goda tjänster till låga kostnader. 

Nord arbetar för att öka kundtillväxten genom en kontinuerlig dialog med nuvarande och potentiella partners 

om produktutbud, metoder för försäljning, testning samt att mäta vilka aktiviteter som tilltalar enskilda 

kunder. 

Som företag producerar inte Nord produkter som påverkar miljön negativt. Vi tar ansvar genom att samarbeta 

med underleverantörer och partners som är medvetna om sitt miljöansvar när de utformar och levererar 

tjänster till slutkunder.
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Operationella nyckeltal  

Nord Insuretech bedömer att nyckeltalen nedan ger en förståelse för Bolagets ekonomiska trender. Eftersom 

alla företag inte beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som 

används av andra företag. Nyckeltalen i tabellen nedan har inte reviderats eller granskats såvida inte annat 

anges. 

Delårsrapporten har inte reviderats eller översiktligt granskats.  

 

Översikt koncernen 

(TSEK) 

2023 

Ej reviderat  

2022 

reviderat  

Resultat per aktie, (före och efter utspädning) SEK -0,29 -0,09 

Eget kapital per aktie, SEK 0,04 0,24 

Antal aktier vid periodens slut, st 161 075 274 161 075 274 

Kassaflöde 6 506 -7 314 

Rörelsemarginal, % N/A N/A 

Vinstmarginal, % N/A N/A 

Soliditet, % 8% 89% 

 

 

Finansiell information 

Introduktion 

Nord Insuretech Group AB (benämns även som Nord i rapporten), är ett svenskt publikt aktiebolag som 

registrerades i Sverige den 21 september 2016. Nords verksamhet bedrivs enligt svensk rätt och regleras av 

aktiebolagslagen (2005:551). Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun. Företaget har sitt huvudkontor i 

Stockholm, Sverige. Bolagets verkställande direktör är Sofia Nilsson. Nord Insuretech Group AB:s aktier blev 

upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market den 11 januari 2021 och bolaget bytte handelsplats 

till Nordic SME på Nordic Growth Market den 28 december 2023. 

 

Verksamheten under perioden  

Juli – december 2023 

Koncernen 

Nettoomsättningen för det andra halvåret uppgick till 3 138 TEK (7 759 TSEK), minskningen i 

nettoomsättningen för perioden förklaras genom företagets övergångsstrategi från att agera som agent till att 

fungera som en MGA (Managing General Agent). Denna strategiska inriktning innebär att koncernen nu 

fokuserar på att bygga en portfölj som genererar högre livstidsvärde från våra kunder. Skiftet innebär att 

bolaget går från att tjäna provision vid kundanskaffning till att generera intäkter under hela kundens livstid hos 



   

 

   

 

oss. 

 

Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -24 095 TSEK (-3 298 TSEK), En betydande försämring vilket kan förklaras 

genom en översyn av vår kostnadsstruktur. Det är tydligt att integreringen av ytterligare ett företag av vår 

storlek har resulterat i en nära fördubbling av våra kostnader. Effekterna av de optimeringsåtgärder som 

beslutats efter förvärvet, inklusive systemoptimering och kostnadsbesparingar i samband med 

koncernintegrationen, förväntas inte fullt ut avspegla sig förrän 2024. Dessa åtgärder, även om de innebär 

initiala kostnader och utmaningar, är strategiskt inriktade på att förstärka vår långsiktiga kostnadsstruktur och 

öka vår konkurrenskraft på marknaden. 

 

Periodens resultat uppgick till -40 539 TSEK (-10 969 TSEK) och resultatet per aktie, före och efter utspädning, 

uppgick till –0,25 SEK (-0,02 SEK), vilket förklaras av de två kommentarerna relaterade till nettoomsättning och 

rörelseresultat. 

 

Moderbolaget  

Nettoomsättningen för det andra halvåret uppgick till 652 TSEK (2 776 TSEK) och består i sin helhet av aktiverat 

arbete för egen räkning. Den observerade minskningen kan härledas till bolagets beslut att inte aktivera en lika 

stor andel av de egna kostnaderna efter förvärvet av Digisure, i enlighet med en försiktighetsprincip som 

tillämpas. Detta beslut är en del av vår strategi för att säkerställa en mer balanserad redovisning och för att 

bättre reflektera våra faktiska prestationer och framsteg. Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -5 823 TSEK (-2 

763 TSEK). Periodensresultat uppgick till -5 507 TSEK (–1 682 TSEK) före och efter skatt.  

 

Januari – december 2023 

Koncernen  

Nettoomsättningen för året uppgick till 7 788 TSEK (13 764 TSEK). Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -26 

967 TSEK (–9 040 TSEK). Periodens resultat uppgick till -46 791 TSEK (– 14 493 TSEK) och resultatet per aktie, 

före och efter utspädning, uppgick till –0,29 SEK (-0,16 SEK).  

 

Moderbolaget 

Nettoomsättningen för året uppgick till 652 TSEK (2 776 TSEK) och består i sin helhet av aktiverat arbete för 

egen räkning. Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -8 271 TSEK (-5 019 TSEK). Periodens resultat uppgick till -

7 949 TSEK (–3 998 TSEK) före och efter skatt. 

 

Finansiell ställning 

Koncernens kassaflöde uppgick till 8 926 TSEK (-7 314 TSEK) för perioden januari till december och -306 TSEK (943 

TSEK) för perioden juli till december. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 10 642 TSEK (2 162 



   

 

   

 

TSEK), vilket speglar en stabiliserad ekonomisk situation. De kortfristiga fordringarna uppgick vid periodens slut 

till 1 008 TSEK. De kortfristiga skulderna uppgick vid periodens slut till 5 458 TSEK och de långfristiga skulderna 

uppgick vid periodens slut till 2 703 TSEK. Bolaget hade vid periodens utgång även konvertibla skulder som låg för 

emission motsvarande 54 691 TSEK. 

Bolaget har per 31 december 2023 inga ställda säkerheter och eventualförpliktelser. Antagande om fortlevnad 

tillämpas. Bolaget har efter periodens utgång tecknat nya låneavtal med styrelseledamöterna i koncernen för att 

säkerställa att rörelsekapitalet räcker till hösten 2024. 

 

Moderbolaget 

Nord Insuretech Group ABs Kortsiktig fordran om 22 520 TSEK till koncernföretag avser till största del fordran på 

Nord Forsikring AS och Pronans Forsikring AS. Leverantörsskulder och andra kortfristiga skulder uppgick i slutet av 

året 2023 till 3 385 TSEK och består av leverantörsskulder till konsulter och avsättningar för upplupna kostnader.                                                     

Kassaflödet i moderbolaget uppgick till 6 506 TSEK (-6 585 TSEK) för perioden januari till december och -311 TSEK (-

970 TSEK) för perioden juli till december.  

Nords aktie 

Nords aktie är noterad på Nordic SME på Nordic Growth Market i Stockholm. Aktien handlas under 

kortnamnet ”NORDIG”. 

 

Börsvärde och omsättning 

Nords aktie handlas på Nordic SME på Nordic Growth Market sedan bolaget bytt handelsplats den 28 

december 2023. Per den 31 december 2023 hade bolaget ca 5 222 aktieägare. 

 

Aktiekapital 

Bolagets aktiekapital uppgår per 31 december 2023 till 32 309 900,65 SEK, fördelat på 161 075 274 aktier, 

envar med ett kvotvärde om 0,2 SEK. Aktierna i Bolaget har utgetts i enlighet med svensk lagstiftning och är 

denominerade i svenska kronor (SEK). Aktierna i Bolaget finns endast utgivna i ett aktieslag och har emitterats i 

enlighet med svensk rätt.  

Varje aktie berättigar till en röst vid bolagsstämma. Vid bolagsstämma får varje röstberättigad rösta för det 

fulla antalet innehavda eller företrädda aktier utan begräsningar i rösträtten. Samtliga aktier ger lika rätt till 

andel i bolagets tillgångar och resultat. Vid en eventuell likvidation av bolaget har aktieägare rätt till andel av 

överskott i förhållande till det antal aktier som aktieägaren innehar. 

Samtliga aktier är fritt överlåtbara, med förbehåll för vissa begränsningar som presenterats under rubriken 

”Avtal om lock-up”. Det föreligger såvitt styrelsen känner till inga aktieägaravtal eller motsvarande avtal mellan 

existerande eller blivande aktieägare i bolaget i syfte att skapa gemensamt inflytande över bolaget.  



   

 

   

 

Aktieägare har normalt företrädesrätt till teckning av nya aktier, teckningsoptioner och konvertibla skuldebrev 

i enlighet med aktiebolagslagen, såvida inte bolagsstämman eller styrelsen med stöd av bolagsstämmans 

bemyndigande beslutar om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.  

Enligt Bolagets bolagsordning får aktiekapitalet inte understiga 13 138 568 SEK och inte överstiga 52 554 273 

SEK, fördelat på inte färre än 65 500 000 aktier och inte fler än 262 000 000 aktier.  

 Medelvärdet av antal aktier under året 2023 är 161 075 274. 

 

Avtal om lock-up 

Huvudägare från förvärvet av Digisure AS har vid förvärvet förbundit sig att inte utan skriftligt 

medgivande avyttra sitt direkta och/eller indirekta ägande i Bolaget under en period om 12 månader från 

förvärvet vid den 2023-10-31 och har således en lock-up till och med 2024-10-31.  

 

Teckningsoptioner 

Per 2023-12-31 finns inga utestående teckningsoptioner. 

 

Ägarförhållanden 

Tabellen nedan visar ett urval av Bolagets ägarstruktur per den 31 december 2023 där antalet aktier är 161 

075 274. Aktier som är under tilldelning per den 31 december är inte medräknade.  

Aktieägare Antal aktier Andel av röster och kapital 

SIX SIS AG 34 833 205 21,63% 

Strategic Investments A/S 30 000 000 18,62% 

Klaus Zwisler 29 000 623 18,00% 

Noria Group AS 24 365 681 15,13% 

Vikna Invest (Ivar Willksen) 6 804 317 4,22% 

Gsg Holding AS 6 167 076 3,83% 

Owls invest (CSO Morten Steinsvik) 2 003 363 1,24% 

Steian Invest (Stein Ole Larsen) 1 771 544 1,10% 

Gradén Mattsson Holding AB 1 567 219 0,97% 

Cecilie Røskeland 1 277 283 0,79% 

Other shareholders 23 284 963 14,46% 

Totalt 161 075 274 100,00% 

Källor: Ledningen, Bolagsverket, Euroclear. 



   

 

   

 

Riskfaktorer 

Nord beskrev de mest relevanta riskerna i sin bolagsbeskrivning i samband med börsintroduktionen. Dessa återges i 

uppdaterad form i årsredovisningen för Nord Insuretech Group AB. 

 

Finansiell kalender 

Kommande informationstillfällen 

 

Nord Insuretech Group AB kan nås via följande kontaktuppgifter: Nord Insuretech Group AB (publ.), 

organisationsnummer 559077-0748, Industrigatan 4A, 112 46 Stockholm SE. För ytterligare finansiell 

information, kontakta gärna: 

Sofia Nilsson, VD 

E-post: ir@nordinsuretechgroup.se 

 Datum 

Årsredovisning 2023 03 Jun, 2024 

Årsstämma 24 Jun, 2024 

Halvårsrapport 30 Aug, 2024 

Bokslutskommuniké 2024 27 feb, 2025 
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Styrelsens försäkran  

Styrelse och VD bekräftar härmed att denna delårsrapport, ger en riktig och rättvisande bild av bolagets 

verksamhet, finansiella ställning och resultat samt att den beskriver de väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som finns i bolaget. 

 

 

 

Stockholm, 27 mars 2024 

 

 

Kim Mikkelsen                              Ivar Sigmund Williksen                                                           

Styrelseordförande                     Styrelseledamot                 

 

                  Ole-Morten Settevik                       Stein Ole Larsen                     Sofia Nilsson 

                      Styrelseledamot                     Styrelseledamot                            VD 
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Koncernens resultaträkning 

 

(TSEK)                                                 
2023-07-01  2022-07-01  2023-01-01  2022-01-01  

2023-12-31  2022-12-31  2023-12-31  2022-12-31  

Nettoomsättning 3 138 7 760 7 788 13 764 

Total nettoomsättning 3 138 7 760 7 788 13 764 

          

Kostnad såld vara -1 036 -799 -1 121 -1 825 

Övriga externa kostnadar                       -12 838 -6 234 -15 510 -9 207 

Personalkostnader -13 358 -3 564 -18 123 -11 753 

Summa rörelseskostnader -27 232 -10 597 -34 754 -22 785 

          

Resultat före avskrivningar, räntor 
och skatt  (EBITDA) 

-24 095 -2 837 -26 967 -9 021 

Av- och nedskrivningar -13 034 -833 -16 414 -6 679 

Rörelsesresultat (EBIT) -37 129 -3 670 -43 381 -15 700 

Finansiella intäkter 127 83 133 83 

Finansiella kostnader                              -3 538 1128 -3 544 1151 

Finansiella poster  -3 410 1211 -3 410 1234 

Resultat före inkomstskatt -40 539 -2 459 -46 791 -14 466 

Inkomstskatt 0 0 0 0 

Periodens resultat -40 539 -2 459 -46 791 -14 466 

 

 

 

 

 

 

 

  



   

 

   

 

Koncernens balansräkning 

 

(TSEK)                                                                                                                                                                   2023-12-31  2022-12-31  

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar                                  2 706 1 227 

Immateriella anläggningstillgångar                                  33 004 21 823 

Goodwill                                                                         13 034 9 379 

Kundkontrakt 17 631 7 387 

Långfristiga fordringar 400 172 

Summa anläggningstillgångar 66 774 39 989 

  
    

Omsättningstillgångar 

Övriga kortfristiga fordringar 1 008 136 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 341 873 

Likvida medel 10 642 2 162 

Summa omsättningstillgångar 11 992 3 171 

SUMMA TILLGÅNGAR 78 766 43 159 

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital hänförligt til moderföretagets aktieägare     

Aktiekapital 32 310 32 310 

Ej registrerat aktiekapital 16 008   

Övrigt tillskjutet kapital 478 586 478 586 

Balanserat resultat  -473 566 -457 880 

Omregningsresultat -412 -34 

Årets resultat -46 791 -14 522 

Summa eget kapital 6 136 38 460 

  
    

SKULDER 

Långfristiga skulder     

Övriga långfristig upplåning och skulder 2 703 974 

Summa långfristiga skulder 2 703 974 

      

Kortfristiga skulder     

Kortfristiga konvertibla skulder 54 691   

Leverantörsskulder 7 013 618 

Övriga kortfristiga skulder 5 458 2 260 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 764 848 

Summa kortfristiga skulder 69 926 3 725 

Summa skulder 72 629 4 699 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 78 765 43 159 
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Koncernens förändring av eget kapital 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncern 2023

(TSEK)
Aktie-

kapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Ej registrerat 

aktiekapital

Om-

räknings-

differenser

Balanserat 

resultat

Övrigt eget 

kapita

Totalt 

eget kapital

Eget kapital per 2023-01-01 32 310 478 587 0 -13 -472 420 -472 431 38 460

Totalresultat

Årets resultat -46 791 -46 791 -46 791

Övriga omföringar 413 -1 944 -1 531 -1 531

Summa totalresultat 0 0 0 413 -48 735 -48 322 -48 323

Transaktioner med aktieägare

Ej registrerat aktiekapital 12 800 3 200

Emissonskostnader

Nyemission 0 0 0 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 0 12 800 3 200 16 000

Eget kapital per 2023-12-31 32 309 491 388 3 201 401 -521 156 -520 753 6 136 0

Koncern 2022

(TSEK)
Aktie-

kapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Ej registrerat 

aktiekapital

Om-

räknings-

differenser

Balanserat 

resultat

Övrigt eget 

kapita

Totalt 

eget kapital

Eget kapital per 2022-01-01 26 539 464 302 0 181 -457 502 -457 318 33 520

Totalresultat

Årets resultat -14 522 -14 522 -14 522

Övriga omföringar -194 -396 -590 -590

Summa totalresultat 0 0 0 -194 -14 918 -15 112 -15 113

Transaktioner med aktieägare

Emissonskostnader

Nyemission 5 772 14 283 0 0 0 20 055

Summa transaktioner med aktieägare 5 772 14 283 0 20 054

Eget kapital per 2022-12-31 32 310 478 587 0 -13 -472 420 -472 431 38 460

26539 464302 0 182 -457 503 -457319 33520

Hänförligt till Bolagets aktieägare

Transaktioner med aktieägare Övrigt eget kapital

Hänförligt till Bolagets aktieägare

Transaktioner med aktieägare Övrigt eget kapital



   

 

   

 

 

 

Koncernens kassaflödesanalys 

Koncern 2023-07-01  2022-07-01  2023-01-01  2022-01-01  

(TSEK) 2023-12-31  2022-12-31  2023-12-31  2022-12-31  

Kassaflöde från den löpande verksamheten         

Resultat före inkomstskatt -40 538 -2 481 -46 791 -14 486 

Skatter som betalats för perioden   0   0 

Justering för ej kassaflödespåverkande poster                                                0   0 

Vinst från försäljning av materiella anläggningstillgångar   0   0 

Erhållen och erlagd ränta 0 1234   1234 

Av- och nedskrivningar 10 568 833 16 414 6 679 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet 

        

-29 970 -414 -30 377 -6 573 

         

Förändringar i rörelseskapitalet         

Förändring varulager         

Förändring av kundfordringar och andra 
omsättningstillgångar 

29 928 1 002 27 125 2 279 

Förändring i leverantörsskulder och andra kortfristiga 
skulder 

63 489 8 166 72 195 7 081 

Förändring konkurs dotterbolag   0   0 

Summa kassaflöde från den löpande verksamheten 63 448 8 753 68 944 2 786 

         

Kassaflöde från investeringsaktiviteter         

Investeringar i immateriella AT -24 276 -7 086 -24 276 -7 086 

Investeringar i materiella AT -3 933 -129 -3 933 -129 

Investeringari  kundportfölj -25 018 0 -25 018 0 

Köp av dotterbolag netto efter kontanter -30 550 0 -30 550 0 

Bankbehaldning vid uppköp Pronans   0   0 

Förändring i andra långfristiga fordringar   0   0 

Summa kassaflöde från investeringsaktiviteten -83 777 -7 215 -83 777 -7 215 

         

Kassaflöde från finansieringsverksamhet         

Nyemission   0   0 

Upptagna lån                                                                                                        0   0 

Upptagna konvertibla lån                                                                       21 500   24 500 0 

Förändring  av skuld relaterade till hyreskrav -1 476 -555 -1 185 -555 

Återbetalning av skuld   0   -2 292 

Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten 20 024 -555 23 315 -2 847 

Valutaeffekt på likvida medel   -40   -40 

Summa kassaflöde under perioden -             306                943             8 481  -          7 314  

Likvida medel 01.01/01.07 10 949 1 217 2 162 9 476 

Likvida medel 31.12 10 643 2 162 10 643 2 162 
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Moderbolagets resultaträkning  

 

(TSEK)                                                                      
2023-07-01  2022-07-01  2023-01-01  2022-01-01  

2023-12-31  2022-12-31  2023-12-31  2022-12-31  

Nettoomsättning 652 2 776 652 2 776 

Total nettoomsättning 652 2 776 652 2 776 

          

Kostnad såld vara 0 0 0 0 

Övriga externa kostnadar                                               -4 500 -4 634 -6 004 -5 965 

Personalkostnader -1 300 -905 -2 244 -1 830 

Övriga rörelseskostnader -675 0 -675 0 

Summa rörelseskostnader -6 475 -5 539 -8 923 -7 795 

          

Rörelsesresultat (EBITDA) -5 823 -2 763 -8 271 -5 019 

Av- och nedskrivningar 0 0 0 0 

Rörelsesresultat (EBIT) -5 823 -2 763 -8 271 -5 019 

Finansiella intäkter 311 1 068 318 1 068 

Finansiella kostnader                                                      6 13 5 -47 

Finansiella poster  316 1 081 322 1 021 

Resultat före inkomstskatt -5 507 -1 682 -7 949 -3 998 

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 

Periodens resultat -5 507 -1 682 -7 949 -3 998 
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Moderbolagets balansräkning 

 

(TSEK)   
    

2023-12-31  2022-12-31  

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar       

Andelar i koncernföretag   85 183 35 217 

Summa anläggningstillgångar   85 183 35 217 

  
     

Omsättningstillgångar 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   164 114 

Kortfristiga fordringar på koncernföretag   22 520 29 481 

Övriga kortfristiga fordringar   1 136 

Kassa och bank   7 915 1 409 

Summa omsättningstillgångar   30 601 31 141 

SUMMA TILLGÅNGAR   115 784 66 358 

  
     

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital hänförligt til moderföretagets 
aktieägare 

     

Aktiekapital    32 310 32 310 

Ej registrerat aktiekapital   16 000  

Överkursfond   478 586 478 586 

Balanserat resultat   -445 697 -441 699 

Årets resultat   -7 949 -3 998 

Summa eget kapital   73 251 65 200 

  
     

SKULDER 

Långfristiga skulder      

Övriga långfristiga skulder   121 0 

Summa långfristiga skulder   121 0 

       

Kortfristiga skulder      

Kortfristiga konvertibla skulder   39 028  

Leverantörsskulder   1 114 53 

Övriga kortfristiga skulder   112 257 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   2 159 848 

Summa kortfristiga skulder   42 413 1 158 

Summa skulder   42 533 1 158 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   115 784 66 358 

 

  



   

 

   

 

 

 

Moderbolagets förändring av eget kapital 

 

 

 

 

 

Totalt

eget kapital

Balanserat 

resultat

Eget kapital per 2023-01-01 32 310 0 478 586 -441 698 -3 998 65 200

Förra årets resultat -3 998 3 998 0

Ej registrerat aktiekapital 3200 12 800

Nyemission 0

Årets resultat -7 949 -7 949

Eget kapital per 2023-12-31 32 310 3 200 491 386 -445 696 -7 949 73 251

Totalt

eget kapital

Balanserat 

resultat

Eget kapital per 2022-01-01 26 538 0 464 303 -438 084 -3 614 49 143

Förra årets resultat -3 614 3 614 0

Nyemission 5 772 14 283 20 055

Årets resultat -3 998 -3 998

Eget kapital per 2022-12-31 32 310 0 478 586 -441 698 -3 998 65 200

Moderbolaget 2022
Bundet eget kapital Fritt eget kapital

(TSEK) Aktie-kapital
Ej registrerat 

aktiekapital
Överkurs-fond Årets resultat

Moderbolaget 2023
Bundet eget kapital Fritt eget kapital

(TSEK) Aktie-kapital
Ej registrerat 

aktiekapital
Överkurs-fond Årets resultat



 

 

 

Moderbolagets kassaflödeanalys 

 

Moderbolaget                                                                                                                    2023-07-01  2022-07-01  2023-01-01  2022-01-01  

    (TSEK) 2023-12-31  2022-12-31  2023-12-31  2022-12-31  

Kassaflöde från den löpande verksamheten         

Resultat före inkomstskatt -4 343 -1 682 -7 949 -3 998 

Av- och nedskrivningar   0 0 0 

Justering för ej kassaflödespåverkande poster                                              -3 116   -3 116   

Erhållen och erlagd ränta   1021   1021 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
i rörelsekapitalet 

-7 459 -661 -11 065 -2 977 

Förändringar i rörelseskapitalet         

Förändring av kundfordringar och andra omsättningstillgångar -13 320 -5 984 -9 710 -15 183 

Förändring i leverantörsskulder och andra kortfristiga skulder 30 141 7 615 33 332 11 575 

Summa kassaflöde från den löpande verksamheten 9 361 970 12 556 -6 585 

         

Kassaflöde från investeringsaktiviteter       0 

Köp av dotterbolag netto efter kontanter -30 550   -30 550 0 

Summa kassaflöde från investeringsaktiviteten -30 550   -30 550 0 

         

Kassaflöde från finansieringsverksamhet         
         

Nyemission                     -                        -    

Återbetalning av skuld         

Upptagna konvertibla lån 21 500   24 500   

Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten 21 500 0 24 500 0 

         

Summa kassaflöde under perioden               311                970             6 506  -          6 585  

Likvida medel 01.01/01.07            7 605                439             1 410             7 994  

Likvida medel 31.12            7 916             1 409             7 915             1 410  
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Redovisningsprinciper och noter 

 

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av 

International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee 

(IFRIC) så som de har godkänts av EG-kommissionen för tillämpning inom EU. Vidare har Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner och Årsredovisningslagen 

tillämpats. De finansiella rapporterna har upprättats under förutsättning att koncernen bedriver sin verksamhet 

enligt fortlevnadsprincipen. 

 Den nya redovisningsstandarden IFRS 17 Försäkringsavtal som trädde i kraft den 1 januari 2021 gäller 

försäkringsbolag och är därför inte tillämplig på Nord Insuretech Group. Nord Insuretech Group är inte ett 

försäkringsbolag utan agerar som en agent. 

Redovisningsprinciperna i detalj finns beskrivna i årsredovisningen för 2022 sid 31–44. För närvarande finns 

inga övriga förslag på förändringar i redovisningsstandarder som kommer att påverka Nord Insuretech Group i 

någon nämnvärd omfattning.  

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

 

 

Definitioner av nyckeltal 

Nyckeltal Definition 

EBITDA 
 

Rörelsemarginal 

Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar  

 

Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent i förhållande till 

periodens nettoomsättning. 

Rörelsesresultat (EBIT) Rörelseresultat före räntor och skatter 

Vinstmarginal Resultat efter finansnetto i procent i förhållande till periodens 

nettoomsättning. 

Soliditet Eget kapital i förhållande till balansomslutning. 

 

 

Not 1 Rörelseförvärv 

Den 31 oktober 2023 förvärvade koncernen 100% av aktierna i Digisure AS, Digisure Technology AS och Digisure 

Norge AS. Koncernen har upprättat en preliminär förvärvsanalys per den 31 oktober 2023 som är oförändrat per 

den 31 december 2023 (kort tid från förvärv), varvid samtliga förvärvade tillgångar och skulder i Digisure koncernen 
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har upptagits till verkligt värde. I den preliminära förvärvsanalysen har hela det koncernmässiga övervärdet 

fördelats på immateriella anläggningstillgångar och goodwill. Den slutliga förvärvsanalysen kan komma till att 

avvika från den preliminära dels på grund av att ytterligare immateriella tillgångar kan komma att identifieras och 

redovisas. 

Koncern 

(TSEK) 
2023-12-31 

Anskaffningsvärde aktieemission 30 550 

Eget kapital Digisure vid förvärvet          -8 301  

Mervärde till allokering:  22 249 

Utvecklingsplattform 4 450 

Kundkontrakt 13 350 

Goodwill 4 450 

  



 

 

 

 

 

 

 


